
UCHWAŁA NR XX/137/08
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 14 listopada 2008 r.

w sprawie: zawarcia porozumienia międzygminnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) 
w  zw.  z  art.  3  ust.  1  ustawy  z  dnia  28  lipca  2005r.  o  lecznictwie 
uzdrowiskowym,  uzdrowiskach  i  obszarach  ochrony  uzdrowiskowej  oraz 
o gminach uzdrowiskowych  (Dz. U. Nr 167, poz. 1399) 

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża  się  wolę  przystąpienia  Gminy  do  realizacji  porozumienia 
międzygminnego mającego na celu ochronę złóż borowiny i wód leczniczych 
leżących  w  granicach  sołectwa  Mikanowo  (gmina  Lubanie),  objętych  strefą 
ochronna ,,C” uzdrowiska w Wieńcu – Zdroju (gmina Brześć Kujawski)

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego 

§ 3
Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  w sposób 
zwyczajowo przyjęty.


